
1 Бахмудов Артур Абдулхаликович Учитель нач. классов Высшее Высшая 2021г. Почетный работник общ. образования РФ

2 Гасанова Джарият Арсланбековна Учитель нач. классов Сред спец. 2023г. Отличник образования РД

3 Гасанова Курбанкиз Арсланбековна Учитель нач. классов Сред спец. Первая 2023г.

4 Абдуллабекова Райзанат Алибековна Учитель нач. классов Сред спец. 2021г.

5 Курбанова Айшат Магомедовна Учитель нач. классов Среднее Первая 2022г.

6 Курбанова Патимат  Зубайругаджиевна Учитель нач. классов Высшее Первая 2021г. Почетный работник общ. образования РФ

7 Магомедова Аминат Асадуллаевна Учитель нач. классов Высшее 2021г.

8 Магомедова Зубайдат  Асадуллаевна Учитель нач. классов Высшее Высшая 2022г.

9 Рабазанова Зухра Магомедрасуловна Учитель нач. классов Сред спец. 2021г.

10 Раджабова Суйгират Зубайругаджиевна Учитель нач. классов Высшее 2021г.

11 Магомедова Хамсият Гусеновна Учитель нач. классов Сред спец. 2023г.

12 Адамова Айшат Рамазановна Учитель нач. классов Высшее Высшая 2023г. Почетный работник общ. образования РФ

13 Чупанова Сакинат Зубайрухаджиевна Учитель нач. классов Высшее Высшая 2022г.

14 Халитова Курбанкиз Маллаевна Учитель нач. классов Высшее 2022г.

15 Омарова Империят Малдаевна Учитель нач. классов Высшее 2023г.

16 Курбанова  Самера Магомедкадиевна Учитель нач. классов Сред спец. 2022г.

17 Муртузалиева Марьям Канбулатовна Учитель нач. классов Сред спец. 2023г.

18 Джабраилова Барият Курбановна Учитель англ. языка Высшее 2023г.

19 Алибатирова Патимат Магомедовна Учитель и обществ. Высшее Первая 2022г.

20 Мамашов Магомед Джабраилович Учитель физкультуры Высшее Высшая 2022г. Почетный работник общего образования РФ

21 Абдулкеримова Загидат Габибулаевна Учитель музыки Высшее Высшая 2022г.

22 Гусенова Зарема Гусеновна Учитель технологии Высшее Первая 2023г.
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1 Абдурашидова Салихат Халирбагиновна Учитель русского яз. и лит. Высшее Первая 2021

2 Рабазанова Хадижат Курбановна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2023

3 Алибекова Халимат Алискандиевна Учитель русского яз. и лит. Высшее Первая 2022 Почетный работник общ. образования РФ

4 Магомедова Бурият Алиевна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2022 Почетный работник общ. образования РФ

5 Аппаев Гасайни Джапарович Учитель русского яз. и лит. Высшее 2021 Заслуженный учитель РД

6 Рабаданова Анисат Рабазановна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2023

7 Магомедова Патимат Багомедовна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2021

8 Рамазанова Разият Курбановна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2021

9 Рамазанова Римма Рамазановна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2022

10 Алиева Зухра Курбановна Учитель родного яз. и лит. Высшее Высшая 2022, 2023

11 Рамазанова Зубайдат Абубакаровна Учитель родного яз. и лит. Высшее Высшая 2022 Отличник образования РД

12 Исрапилова Разият Исрапиловна Учитель английского языка Высшее 2021, 2022

13 Рабазанова Раисат Курбановна Учитель английского языка Высшее 2021

14 Алиева Патима Алиевна Учитель английского языка Высшее 2021, 2022

15 Алиева Аминат Магомедовна Учитель математики Высшее 2021, 2022

16 Бадирханова Рукият Салиховна Учитель математики Высшее Высшая 2021, 2022 Отличник образования РД

17 Халитова Джувайрат Магомедовна Учитель математики Высшее 2021

18 Алиева Ашура Габибовна Учитель математики Высшее 2021, 2022

19 Казумбекова Кистаман Магомедовна Учитель математики Высшее Первая 2021

20 Магомедова Сакинат Ризвановна Учитель информатики Высшее 2022

21 Муртузалиев Рустам Зубайругаджиевич Учитель истории и обществ. Высшее Высшая 2023 Почетный работник общ. образования РФ

22 Алиев Нурулла Алиевич Учитель истории и обществ. Высшее 2021

23 Алибатирова Патимат Магомедовна Учитель истории и обществ. Высшее Первая 2022

24 Лиматуллаева Зульмира Зубайругаджиевна Учитель географии Высшее 2023

25 Рабазанова Хамис Курбановна Учитель физики Высшее 2021 Отличник образования РД

26 Гереева Мальвина Бахтияровна Учитель химии Н/высшее ст. 5к. ДГПУ

27 Магомедова Ашура Сайдуллаевна Учитель биологии Высшее 2023
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28 Султанова  Аминат Магомедовна Учитель биологии Высшее 2021

29 Мамашев Магомед Джабраилович Учитель физкультуры Высшее Высшая 2021 Почетный работник общ. образования РФ

30 Османова Маръям Курбановна Учитель физкультуры Высшее 2023

31 Абдулкеримова Разият Магомедовна Учитель физкультуры Высшее 2023

32 Багомедов Джабраил Алишихович Учитель ОБЖ Высшее 2020 Почетный работник общ. образования РФ

33 Гусенова Зарема Гусеновна Учитель технологии Высшее Первая 2022, 2023

34 Гаммаева Кистаман Валибагомедовна Учитель технологии Сред спец. 2022, 2023

35 Лиматуллаева Насибат Лиматуллаевна Учитель ИЗО Высшее 2023

36 Магомедов Муслимхан Ибрагимович Учитель музыки Высшее 2023 Отличник образования РД



1 Алибекова Халимат Алискандиевна Учитель русского яз. и лит. Высшее Первая 2022 Почетный работник общ. образования РФ

2 Кадиева Патимат Рамазановна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2022, 2023

3 Абдурашидова Салихат Халирбагиновна Учитель русского яз. и лит. Высшее Первая 2021

4 Рамазанова Римма Рамазановна Учитель русского яз. и лит. Высшее 2022

5 Алиева Зухра Курбановна Учитель родного яз. и лит. Высшее Высшая 2022, 2023

6 Рамазанова Зубайдат Абубакаровна Учитель родного яз. и лит. Высшее Высшая 2022 Отличник образования РД

7 Исрапилова Разият Исрапиловна Учитель английского языка Высшее 2021, 2022

8 Алиева Патима Алиевна Учитель английского языка Высшее 2021, 2022

9 Алиева Аминат Магомедовна Учитель математики Высшее 2021, 2022

1 Бадирханова Рукият Салиховна Учитель математики Высшее Высшая 2021, 2022 Отличник образования РД

11 Алиева Ашура Габибовна Учитель математики Высшее 2021, 2022

12 Казумбекова Кистаман Магомедовна Учитель математики Высшее Первая 2021

13 Магомедова Сакинат Ризвановна Учитель информатики Высшее 2022

14 Чупанов Чупан Зубайругаджиевич  Учитель истории и обществ. Высшее 2023 Почетный работник общ. образования РФ

15 Муртузалиев Рустам Зубайругаджиевич Учитель истории и обществ. Высшее Высшая 2023 Почетный работник общ. образования РФ

16 Алиев Нурулла Алиевич Учитель истории и обществ. Высшее 2021

17 Алибатирова Патимат Магомедовна Учитель истории и обществ. Высшее Первая 2022

18 Лиматуллаева Насибат Лиматуллаевна Учитель географии Высшее 2023

19 Рабазанова Хамис Курбановна Учитель физики Высшее 2021 Отличник образования РД

20 Гереева Мальвина Бахтияровна Учитель химии Н/высшее ст.5к. ДГПУ

21 Магомедова Ашура Сайдуллаевна Учитель биологии Высшее 2023

22 Мамашев Магомед Джабраилович Учитель физкультуры Высшее Высшая 2022 Почетный работник общ. образования РФ

23 Османова Марьям Курбановна Учитель физкультуры Высшее 2021, 2023

24 Багомедов Джабраил Алишихович Учитель ОБЖ Высшее 2023 Почетный работник общ. образования РФ
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